Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

PORTARIA Nº 49/2024

 DESIGNA SERVIDOR PARA
SUBSTITUIR MEMBRO DA
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO.

O PREFEITO EM EXERCÍCIO, Sr. EDSON LUIZ

LIMA FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, em virtude de impedimento

do membro titular da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo n. º 03/2024,

servidor Andrei Luiz Gomes, nomeia em substituição o servidor LEANDRO

PEDRON.

GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 09 DE JANEIRO DE 2024.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO
PREFEITO EM EXERCÍCIO

Registre e Publique- se,

ALDENIR SOARES DA COSTA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO